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. ESTADO DE RESULTADOS FECU JUNIO 2012

DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

LOS ABAJO FIRMANTES DECLARAN QUE LA INFORMACION CONTENIDA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS
INDIVIDUALES, CORRESPONDIENTES AL PERIODO ENTRE EL 01 DE ABRIR DEL 2012 Y EL 30 DE JUNIO DEL 2012 ES
FIDEDIGNA Y REFLEJA FIELMENTE LA SITUACION ECONOMICA Y FINANCIERA DE LA EMPRESA.

Nombre

Cargo

Rut Firma

DANIEL PLATOVSKY TUREK

2.- IOVANITEAVE HEY

FERNANDO FUENTES

3.- HERNANDEZ

4- FERNANDO MAIRA PALMA

5.-

8.-

SERGIO ALEJO RAPU HAOA

PEDRO HEY ICKA

PRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

GERENTE GENERAL

6.240.079-K

6.332.228-8

8.113.120-1

3.685.243-7

6.149.552-5

AGOSTO 2012



